Schonauen Autohaus GmbH & Co. KG

Peugeot 208 ELEKTRO 136 ACTIVE PACK

+SHZ+KLI+PDC/HINTEN+ PKW

Prezzo 21.970 EUR

I.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Utilitaria

1° immatricolazione 03.2022

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 20.600 KM

Potenza motore (KW) 100 KW (136 HP)

Treibstoffart Azionamento elettrico

Colore Giallo Verniciatura
metallizzata

Tipo di cambio Cambio automatico, 1-
Gang

Tipo di veicolo Auto usata

Proprietari precedenti Di prima mano

V.U. N° 328453

Caratteristiche allestimento:

Allwetter-
reifen
inclusive!

SCHONAUEN
...die automobile Welt

SPCTICAR
v

Contatto:

Schoénauen Autohaus GmbH & Co. KG
Siemensstr. 10

50374 Erftstadt

Telefono: 02235 954576

Fax: 02235 954588

E-mail: t.schoenauen@schoenauen.com
Homepage:www.schoenauen.com

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel: Spoticar, Kraftstoff Azionamento elettri-
co, Diprima mano, TUV/AU neu, Sistema di navigazione, Climatizzatore automatico, Fari a
LED, Stoff, Tempo-Begrenzer, PDC (Park Distance Control), Riscaldamento sedile, CD/MP3-
Radio, Alzacristalli elettrici, Airbag laterali posteriori, ESP (Programma elettronico di stabilita),
faro gelb metallic, Audioanlage RCC, AppleCarPlay, Macchina Android, Schwarz Innenfarbe,
Alufelgen 16 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Keyless-Go, Immobilizzatore elettronico,
Traction Control, Computer di bordo, Categoria di inquinamento Euro 6, Servosterzo, Privacy-
Verglasung, Portabicchieri, Divanetto posteriore suddiviso, Isofix-System, Poggiatesta posterio-
ri, Volante in pelle, Regolazione volante, Braccioli centrali, Microfiltro antipolline

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Interesse

Importo totale

Schlurate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

6.591,-
15.379,-
7,711 %
7,99 %
36
2.173,-
18.580,-
8.788,-
272,00

PSA Bank Deutschland GmbH - Siemensstrafie 10 - 63263
Neu Isenburg

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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